
235 Stukenbrock – Sennestadt – Brackwede
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

S S S S

Stukenbrock Spellerstraße 6.36 7.06
Stukenbrock Kühler Grund 6.38 7.08
Stukenbrock Zentrum ......... 6.39 7.09

Stukenbrock Friedhof.......... 6.40 7.10
Stukenbrock Schlieffenhof 6.42 7.12
Stukenbrock Kreuzkrug...... 6.43 7.13
Dalbke ..................................... 6.44 7.14

Am Sprungfeld ...................... 6.45 7.15
Keilerweg................................ 6.49 7.19
Bleicherfeldstr./Brücke ....... 6.50 7.20
Ehrenbergplatz ..................... 6.52 7.22 7.52
Sennestadthaus ................... 6.53 7.23 7.53

Sennestadtring ..................... 6.53 7.23 7.53
Jadeweg ................................. 6.54 7.24 7.54
Bullerbachweg ...................... 6.56 7.26 7.56
Andersenschule ................... 6.57 7.27 7.57

Kamphof ................................. 6.59 7.29 7.59
Spelenkampweg................... 7.00 7.30 8.00
Buschkamp ............................ 7.01 7.31 8.01
Feuerbachweg ...................... 7.02 7.32 8.02
Senne-Center........................ 7.03 7.33 8.03

Sennehof ................................ 7.04 7.34 8.04
Friedhofstraße....................... 7.06 7.36 8.06
Senne ...................................... 7.00 – – –

Sennefriedhof........................ 7.01 7.07 7.37 8.07

Am alten Friedhof................. 7.03 7.09 7.39 8.09
Am Wißbrock......................... 7.06 – – –

Kölner Straße ........................ 7.07 – – –

Windelsbleicher Straße...... 7.10 7.40 8.10
Brackwede Kirche, Steig F 7.12 7.42 8.12

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

2
3
5



235 Senne – Schillingshof – Ehrenbergplatz
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S S

Brackwede Kirche, Steig A 7.20 7.50

Dresdener Straße ................ 7.21 7.51
Am alten Friedhof................. 7.22 7.52
Sennefriedhof........................ 7.25 7.55
Friedhofstraße....................... 7.26 7.56

Adlerweg................................. 7.27
Sennefriedhof Süd............... 7.28
Am Waldbad .......................... 7.29
Am Wahlbrink ........................ 7.30
Augsburger Straße .............. 7.31

Regensburger Weg ............. 7.32
Landshuter Weg ................... 7.32
Offenburger Straße ............. 7.33
Schillingshof .......................... 7.34

Meersburger Straße............ 7.35
von-Plettenberg-Stift ........... 7.35
Buschkampstraße................ 7.39
Spelenkampweg................... 7.39
Kamphof ................................. 7.40

Vennhofallee.......................... 7.43
Altmühlstraße ........................ 7.44
Bleicherfeldstr./Brücke ....... 7.45
Ehrenbergplatz ..................... 7.47

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

2
3
5


